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Technische Daten

Artikelnummer
Farbe

Hohe vorne
Hohe hinten
Gesamtbreite
Gesamtlange

Offnung Breite

‘}p.D-E D

523600100

weild

4,1 cm

5,6 cm

39cm

39 cm

20,3 cm

Erhoht den WC-Sitz um 5 cm

Ergonomische Formgebung

Maximale Offnung mit zwei Hygieneaussparungen
Griffmulde am Deckel erleichtert das Offnen
Einfache, werkzeuglose Montage

Fixierklammern erméglichen einen perfekten Halt
Glatte Oberflachen fur optimale Reinigung und
Desinfektion

Leichtgewicht mit maximaler Belastbarkeit

e Lieferung in praktischer Mithnahmeverpackung

Offnung Lange
Gesamtgewicht
Gewicht
Max. Belastung
VPE Pal.

VPE Stk.

27,3 cm
820 ¢g
820 g
225 kg
120 Pal.

12 Stk.
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